
Україна
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
міського голови

19.12.2018 № 168

Про створення комісії

Керуючись п. 18 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», на підставі звернення співвласників та мешканців будинку за 
адресою: м. Оріхів, вул. Покровська, 62, щодо недопущення руйнування 
житлового будинку, з метою обстеження

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити комісію з обстеження технічного стану житлового будинку за 
адресою: м. Оріхів, вул. Покровська, 62, у складі, що додається.
2. Комісії розпочати роботу 21.12.2018 о 10.00 годині та скласти відповідні 
акти.
3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Вініченка М.Д.

Міський голова С. ГЕРАСИМЕНКО

Г.МУРАЛЬ 
В. ХОХЛОВ

О. САЛОГУБ
О. ТРИФАНОВА 
£>. ШЩАНСЬКА

ЛЕПЕТЧЕНКО
ВІНІЧЕНКО

Бут 44747 
5, 19.12.2018
Направлено: комісія-1, відділ ЖКГ та благоустрою-1.



Додаток
до розпорядження міського голови 
19.12.2018 № 168

Склад
комісії з обстеження технічного стану житлового будинку 

за адресою: м. Оріхів, вул. Покровська, 62

ВІНІЧЕНКО 
Микола Дмитрович

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, 
голова комісії

Члени комісії:

БУТ
Світлана Миколаївна

головний спеціаліст відділу 
житлово-комунального 
господарства та благоустрою 
виконавчого комітету міської ради

БЄЛІЧ
Валентина Іванівна

інспектор відділу житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою виконавчого комітету 
міської ради

БУСЛАЄВА 
Ірина Володимирівна

інженер КП «Житлосервіс» 
Оріхівської міської ради

ЛІТВІНОВ
Олександр Олександрович

майстер КП «Житлосервіс» 
Оріхівської міської ради

ПАКЕТА
Станіслав Іванович

начальник відділу -  головний 
архітектор відділу містобудування, 
архітектури, розвитку 
інфраструктури та житлово- 
комунального господарства 
Оріхівської райдержадміністрації 
(за згодою)

ЗАЛУНІН 
Артем Михайлович

депутат Оріхівської міської ради по 
округу №8 (за згодою)

Керуючий справами


